
Asus PCE-AC88 Dual-Band AC3100 Wireless PCI-E Adapter

سریعترین دانگل بیسیم برای کامپیوترهای رومیزی

با رشد بازار روترهای بیسیم AC که در مقایسه با نسل قبل از خود، سرعت و محدوده پوششدهی بسیار
بهتری داشتند، کمکم خلأیی اساسی در بازار شبکه و بهخصوص در میان کاربران خانگی علاقهمند استفاده

از این روترهای پرسرعت بروز کرد. این خلأ، دسترسی نداشتن به دانگلهای پرسرعت مناسب کار با نسل
جدید روترهای بیسیم بود.

 شرکتهای سازنده این روترها دستبهکار شدند و چندین محصول روانه بازار کردند، اما هیچیک مشخصات
فنی مانند سرعت و فناوریهای استفادهشده در روترهای پرچمدار بازار را نداشتند. اما اکنون شاهدیم
که شرکت «ایسوس» دانگل سریعی در رده AC3100 معرفی کرده است تا از این طریق کامپیوترهای رومیزی

مخصوص بازی یا مالتیمدیا، استریم ویدیو و تصویر، از بهترین روترهای بازار بینصیب نمانند. 

معرفی و مشخصات
PCE-AC88 یک کارت شبکه PCI قابل نصب روی مادربردهای کامپیوترهای رومیزی است که از چهار آنتن

بیسیم خارجی نیز بهره میبرد. این آنتنها روی یک پایه مرکزی نصب شدهاند و از طریق کابل آنتن به پشت
کارت شبکه یا کیس متصل میشوند. یکی از مزیتهای این نوع طراحی، این است که کاربران این دانگل
میتوانند به جای آنتنهای خارجی ایسوس از آنتنهای پرقدرت بهتری استفاده کنند؛ چراکه امکان

جداسازی آنتنها از کارت PCI وجود دارد. این دانگل در رده AC3100 است؛ یعنی دوبانده بوده و از
فرکانس ۲.۴ گیگاهرتز و پنج گیگاهرتز پشتیبانی میکند. حداکثر سرعت روی فرکانس ۲.۴ گیگاهرتز برابر

هزار مگابیت است، اما روی فرکانس قویتر پنج گیگاهرتز شاهد سرعت بسیار بالای ۲۱۶۷ مگابیت هستیم که
در مجموع با کار همزمان دو فرکانس روی دو شبکه مجزا سرعت ۳۱۰۰ مگابیتی به دست میآید. این محدوده

سرعت اجازه میدهد این دانگل به بسیاری از روترهای بیسیم پرسرعت موجود در بازار متصل شود و با
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بالاترین کارایی، انتقال اطلاعات را روی شبکه بیسیم انجام دهد. 

مطلب پیشنهادی

مروری بر پرفروشترین سرورهای برندهای مختلف در بازار ایران

با غولهای پرطرفدار بازار سرور ایران آشنا شوید

برخورداری از چهار آنتن بیسیم خارجی خبر از استفاده فناوری MU-MIMO 4×4 میدهد. این فناوری
اجازه میدهد چهار دستگاه همزمان روی هر کانال ارتباطی هوایی از چهار مسیر مختلف اطلاعات را
استریم کنند و در نتیجه روی کیفیت کار یکدیگر تأثیرگذار نباشند. همچنین این دانگل وایفای از

فناوری پیشرفته Wave-2 روی پردازنده SoC شرکت برودکام بهره میبرد. Wave-2، وایفای سریعتر و
قویتری در اختیار کاربر میگذارد و کیفیت ارتباطات را تضمین میکند. پردازنده این کارت شبکه

Broadcom BCM4366 است که اوایل سال ۲۰۱۶ معرفی شد و از معماری چیپستهای Cortex-A9 شرکت ARM با
سرعت ۱.۴ گیگاهرتز بهره میبرد. این پردازنده از کانال ۱۶۰ مگاهرتز و مدولاسیونهای پیشرفته

NitroQAMا(۱۰۲۴بیتی) و TurboQAM پشتیبانی میکند. 

این کارت شبکه ۱۲۵ گرمی از ویندوز ۷ و ۱۰ پشتیبانی میکند و در ارزیابیهای صورتگرفته در فاصله ده
متر سرعتهای ۳۲۲ (روی استاندارد N) و ۷۱۷ مگابیت (روی استاندارد AC) برای فرکانس رده پایین ۲.۴

گیگاهرتز از خود برجای گذاشته است. همچنین سرعت کپی اطلاعات از روی SSD به روی پیسی با این کارت
شبکه حدود ۱۱۵ مگابیت است که در میان کارتهای شبکه، رکورد محسوب میشود. این محصول به کامپیوترهای

رومیزی محدود است و برای استفاده از مدولاسیون QAM-1024، نیاز به سختافزار دارد. 

نتیجهگیری
شرکت ایسوس برای کاربرانی که قصد دارند از این کارت شبکه PCI روی سیستمهای رومیزی خود استفاده

کنند، روترهای فوقسریع RT-AC88U با سرعت ۳۱۰۰ مگابیت و RT-AC5300 با سرعت ۵۳۰۰ مگابیت را معرفی
کرده است. این روترها از تمام قابلیتها و ویژگیهای کارت شبکه PCE-AC88 پشتیبانی میکنند و کارایی

بسیار خوبی را به نمایش میگذارند. 
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MU-MIMO در حال حاضر، این کارت شبکه تنها دانگل وایفای در دنیا است که از سرعت ۲۱۶۷ مگابیت روی
4×4 پشتیبانی میکند. از این رو برای کارهایی مانند بازیهای آنلاین و استریم ویدیو روی شبکههای
بیسیم مناسب است. ایسوس میگوید که این کارت شبکه را برای مدیاسنترهای خانگی و سیستمهای متصل به

NAS - تجهیزات ذخیرهسازی تحت شبکه حرفهای- عرضه کرده است.
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